
Niedziela 11.02.2024 r. 

6 Niedziela Zwykła 

„Z kim przestajesz, takim się stajesz." 
1. Dziś 6 niedziela zwykła. Po Mszy św. o godz. 11.00 będzie wystawienie 

Najświętszego Sakramentu i rozpoczniemy  nabożeństwo 

czterdziestogodzinne. Do godziny 15.00 będzie to adoracja indywidualna, w 

ciszy. O 15.00 prosimy, aby w miarę możliwości modlitwę adoracyjną 

podjęły Róże różańcowe, na godzinę 16.00, na Adorację zapraszamy 

Apostolstwo Dobrej Śmierci, a o godzinie 17.00 dzieci i młodzież szkolną, oazową  oraz ministrantów i lektorów. O 

godz. 17.30 nabożeństwo eucharystyczne. Dzisiaj również w parafii Małgorzaty i Katarzyny w Kętach, odbędą się 

diecezjalne obchody dnia chorego. Od godz. 14:30 okazja do spowiedzi i modlitwy przy relikwiach św. Jana Kantego. O 

godzinie 15:00 Msza święta z udzielaniem sakramentu chorych pod przewodnictwem Biskupa Piotra Gregera. 

2. W tym tygodniu: 

• W poniedziałek i wtorek, będziemy kontynuować nabożeństwo czterdziestogodzinne według następującego porządku: 

Wystawienie najświętszego Sakramentu po Mszy św. o godz. 6.30, do godziny 8.00 adoracja indywidualna, w ciszy, od 

godz. 8.00 – 11.00 oraz od 15.30 – 17.30 prosimy, aby podjęli w miarę możliwości adorację mieszkańcy 

poszczególnych rejonów oraz grupy parafialne dorosłych. . O godzinie 15.00 w poniedziałek i wtorek zapraszamy na 

Koronkę do Bożego Miłosierdzia, a o 17.30 na Nabożeństwo eucharystyczne. Plan Adoracji i jej porządek, jest 

umieszczony w gablotkach przed kościołem i stronie internetowej parafii. Zróbmy tak, aby w ciągu tych trzech dni 

poświęcić przynajmniej godzinę na modlitwę przed Najświętszym Sakramentem; 

• w środę, 14 lutego przypada Środa Popielcowa. W tym dniu w całym Kościele Powszechnym rozpoczyna się okres 

wielkopostnej pokuty. Obowiązuje post ścisły, czyli wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych (wszyscy, od 14 roku życia) 

oraz post ilościowy – trzy posiłki w ciągu dnia w tym jeden do syta, (wszyscy od 18 roku życia do 60 roku życia). Nie ma 

w tym dniu dyspensy. Msze św. z obrzędem posypania głów popiołem, rano o godz. 7.00 i 9.00, a po południu o godz. 

16.00 i 18.00. W kaplicy DPS-u o godz. 10.00.  O 17.45 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy.  24 lutego br. minią dwa 

lata od zbrodniczej napaści Rosji na Ukrainę. Wojna trwa nadal, dlatego – mimo pewnego zmęczenia tym tematem – 

solidarność z mieszkańcami Ukrainy jest tym bardziej potrzebna. Jako Kościół w Polsce pragniemy kontynuować to wielkie 

dzieło pomocy, dlatego Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski zwraca się do wszystkich wiernych, aby w 

tegoroczną Środę Popielcową, we wszystkich kościołach modlić się w intencji pokoju na Ukrainie, a po każdej Mszy 

świętej, przed kościołem, zorganizować zbiórkę środków finansowych, które za pośrednictwem Caritas, zostaną 

przeznaczone na pomoc ofiarom wojny. (pełny tekst apelu jest dostępny w gablocie przed kościołem, Facebooku i stronie 

parafialnej) . 

• W piątek, 16 lutego – zapraszamy na Nabożeństwo Drogi krzyżowej. Rano po Mszy św. o godz. 7.00 Droga Krzyżowa 

dla dorosłych, wieczorem o godz. 17.15 - Droga Krzyżowa dla wszystkich (dzieci, młodzieży i dorosłych). W tym dniu, po 

raz kolejny będziemy obchodzić Dzień Modlitwy i Pokuty za grzechy wykorzystania seksualnego. Z racji III Piątku 

miesiąca po Mszy Świętej wieczornej wystawienie Najświętszego Sakramentu i Modlitwa do Bożego Miłosierdzia. 

 

3. Dzisiaj (w niedzielę) rozpoczyna się 57. Tydzień Modlitw o trzeźwość narodu, a w środę rozpoczynają się Kwartalne 

Dni Modlitw o ducha pokuty. Zachęcamy wiernych do postu i innych uczynków pokutnych, zwłaszcza dzieł miłosierdzia, 

a także ograniczenia spożycia napojów alkoholowych lub całkowitej abstynencji przynajmniej na czas Wielkiego Postu. 

Swoją deklarację abstynencji można wpisać do Parafialnej Księgi Abstynencji, która jest umieszczona na bocznym ołtarzu. 

4. Zachęcamy do nabycia i lektury prasy katolickiej.  

Za chwilę pójdziemy do świata, w którym spotkamy ludzi dobrych i złych. W jednych i 

drugich będziemy musieli dostrzec tego samego Chrystusa. Niech błogosławieństwo Boże, 

które przyjmiemy na koniec tej Mszy Świętej umocni naszą wolę, abyśmy zawsze wybierali w 

życiu dobro, które jest gwarantem szczęścia. Niech również postawa chrześcijańskiego życia 

będzie dla innych inspiracją do wejścia na drogę dobra wszystkim tym, którzy błądzą po 

zaułkach codziennego życia.  


